UNIONE DEI COMUNI “ALTO CALORE”

(CAMPORA, FELITTO, LAURINO, SACCO, VALLE DELL’ANGELO)
Via L Ungheresi — Telefax 0828-945390 — C.F./P.1.: 03955710656

84055 FELITTO

(Provincia di Salerno)

ORIGINALE

 VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA DELL'UNIONE
o N° 14 DEL 24.05.2011

- Provvedimenti.

o 'Q"GGETTO: Nomina Commissione selezione Vigili Urbani

~© " L’anno DUEMILAUNDICI, il giomo VENTIQUATTRO, del mese di MAGGIO, allc ore 18,30,
* " npella séde dell’Unione in Via I.-Ungherest, di Felitto (Sa), la Giunta dell’Unione, legalmente convocata, si &
- radunata sotto la Presidenza del Dott. Maurizio CARONNA.

. Risultano presenti:
COGNOME NOME CARICA PRESENTE/ASSENTE
- CARONNA Maurizio PRESIDENTE - PRESENTE
CAMMAROTA Angiolino ASSESSORE PRESENTE
FIORENTINO NESE Paolo ASSESSORE - DELEG. PRESENTE
MACCHIARULO Antonio ASSESSORE ASSENTE
VITALE Giuseppe ASSESSORE ‘ PRESENTE

Partecipa e verbalizza il Dott. Sergio Gargiulo, Segretario dell’Unione.

IL PRESIDENTE

Constatato che il numero degli interventi rende valida ’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita i
presenti a discutere e deliberare suil’argomento indicato in oggetto.

PARERE DI REGOLARITA

I ORE/DEL L’ UNIONE
P Kag. Vi lzerano)

(art. 49, comma 1, D, Lgs. 267/20@9;
5T

VISTO CON PARERE: FAVOREVOLE / )

Felitto, i 24.05.2011 'fﬁﬁi@r@ro DELL’UNIONE
- Zerano)




LA GIUNTA UNIONALE

PREMESSO che con propria precedente deliberazione n. 10 del
24/05/2011, dichiarata immediatamente eseguibile, & stato approvato lo
schema di bando per la formazione di una graduatoria finalizzata
allassunzione temporanea di Vigili Urbani, mediante selezione pubblica,
per titoli e colloquio;

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alla nomina della
Commissione Giudicatrice del concorso de quo;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarita tecnico/contabile, reso dal
responsabile del servizio finanziario, ai sensi delfart.49 Testo Unico
267/2000;

A VOTI unanimi espressi nei modi e forme di legge
DELIBERA

1) DI NOMINARE, quali componenti della Commissione Giudicatrice
per la formazione di una graduatoria finalizzata all'assunzione
temporanea di Vigili Urbani, mediante selezione pubblica, per titoli e
colloquio: _ _

a) Giuseppe Parisi — Comandante Vigili Urbani Comune di Felitto
— Presidente;

b) Vito Galzerano — Direttore Unione — Componente,

c) Ernesto Calabria — Responsabile Responsabile Vigili Urbani
Comune di Campora - Componente;

2) DI DARE ATTO che il Sig. Eresto Calabria funzionera anche da
segretario verbalizzante;

3) DI DARE ATTO, altresi, che ai componenti della Commissione non
saranno erogati compensi;

4) DI DICHIARARE, con unanime e separata voiazione,
immediatamente eseguibile la presente deliberazione ai sensi di

. legge.




A

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Della presente deliberazione viene iniziata oggi la pubblicaiione per giorni quindici consecutivi,
cosi come prescritto dall’art. 124 del D.Lgs. 267/2000.

itto. i = ] e = T
Felitto, i 1 %m 101 j%zf"ﬁ‘/;{:dﬁ% %

i

A /|
¥, SEGRETARIO DELL'UNIONE
£ % {(Dott. Sergio Gargiulo)
Jiﬂ'{,ﬂ/‘“\?} jjﬁ,/‘»{ - i .
ESECUTIVITA’ DELI’ATTO O

L’ADDETO ALL’AFFISSIONE

IL SEGRETARIO DELL’UNIONE
ATTESTA
Che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva:

a Dalla data odierna in quanto dichiarata immediatamente esecutiva (art. 134, comma 4,
del D.Lgs. 267/2000);

o Dal in quanto sono decorsi dieci giorni dalla sua pubblicazione (art. 134,
comma 3, del D.Lgs. 267/2000).

o] B 200

Felitto, Ii




